

# השבוע בנימין



א' באדר תש"פ // 26.2.20

## תחרות 'הסיפור הקצר' של בנימין - שלב ההכרעה

הספריה האזורית במתנ"ס בנימין מזמינה את תושבי בנימין לארוע הסיום של תחרות 'הסיפור הקצר' של בנימין לשנת תש"פ בו יוכרזו הסיפורים הזוכים. הארוע יתקיים ביום חמישי כ"ג באדר, 19.3.20 בשעה 19:30, ביד יצחק בן צבי בירושלים ויכלול מפגש ניגון - 'נפשי יוצאת למילה החיה' עם המשורר יונדב קפלון ואנסמבל יגל הרוש, בהשראת יצירתה של זלדה. עלות כרטיס: 50 ₪. רכישה באתר המתנ"ס.



## אנרגיה להתיישבות! מדינת ישראל מתחילה לתכנן אסטרטגית את יו"ש

השבוע הוצגה התוכנית האסטרטגית להתיישבות בתחום החשמל. השלמת התכנית תאפשר אספקת חשמל באופן סדיר ומתקדם לתושבים ולתעשייה, בלי הפסקות ושיבושים בלתי נסבלים.

## לאחר שנים רבות ההתיישבות נכנסת לתכניות האסטרטגיות של מדינת ישראל.

זהו יעד מרכזי בדרך לצמיחה ולשירות בסיסי לתושבים. אסטרטגיית החשמל והאנרגיה היא תנאי לצמיחה ולחיים נורמלים.

תודה לשר התשתיות יובל שטייניץ, וליו"ר חברת החשמל יפתח רון-טל על הובלת התהליך.

## ביום שני הבחירות לכנסת - יוצאים להצביע על הבית!

מדינת ישראל יוצאת לבחירות בפעם השלישית השנה. בניגוד לתחושת האדישות המכרסמת בקרב המצביעים, בחירות אלו גורליות וקריטיות למדינה, ובפרט להתיישבות ביהודה ושומרון וליישובי בנימין. **בבחירות האחרונות נרשמה ירידה מצערת של כ-3% בשיעור המצביעים מקרב תושבי בנימין, וחשוב לתקן זאת.**

אנו נמצאים בימים של הזדמנות לריבונות ביהודה ושומרון ובתנופה אסטרטגית אדירה במגוון תחומים. הבחירות האלה הם על הבית שלנו! לתוצאות תהיה משמעות רבה לכל תושב ותושבת בבנימין. אם חלילה לא נירתם להצלחת הבחירות אנו עלולים להתעורר למציאות שתסיג לאחור את התנופה החשובה הזו. עלינו לצאת מהאדישות ופשוט להגיע אל הקלפי. **מעבר לכך, עלינו להשפיע על משפחה, חברים ואזרחים נוספים כדי שייצאו להצביע.**

## מוסיפים תרבות - מופעים מסובסדים לתושבי בנימין

מוצאי השבת הקרובה, ד' באדר 29.2.20 - **עדן חסון** בשעה 21:30 בפייס ארנה ירושלים.

מוצאי השבת הבאה, י"א באדר 7.3.20 - **יונתן רזאל** בשעה 21:30 בהיכל התרבות באריאל.

יום רביעי, שושן פורים, ט"ו באדר, 11.3.20 - **עידן עמדי** בשעה 21:00 בהיכל התרבות במודיעין.

כרטיסים דרך אתר המתנ"ס.



## ועוד קצת

### דרושים/ות

כל מודעות הדרושים של המועצה מתפרסמת באתר המועצה.

לאגף לשירותים חברתיים במועצה דרושים למ"מ:

\* עו"ס משפחה - 75-100% משרה

\* עו"ס תכנית יתד (צעירות בסיכון) וביחידה להתנדבות - 100% משרה

יש לשלוח קו"ח לדוא"ל:  
revaha@Binyamin.org.il

### הגשת בקשה לנגישות שמע/ראייה במוסדות החינוך במועצה

הורים לבעלי צרכים מיוחדים יכולים להגיש בקשה להנגשת כיתה או גן כדי שיותאם לצרכי הילדים.

הגישו בקשה מסודרת לאגף החינוך במועצה כדי שנוכל להתאים עבור ילדכם את סביבת הלימודים ולאפשר סיוע אישי בכל מרכיבי הלמידה.

לבקשות להנגשת שמע, על התלמיד להיות רשום ומוכר בעמותה התומכת (עמותת "שמע" או "שמע קולנו").

לפרטים ניתן לפנות לשרונה במספר 02-9700662.